

Změnový list č.1 - KPL

Název stavby: "Oprava střechy školy" Střední škola oděvního a grafického designu, Lysá nad Labem

17.7.2017

Č	Kód	Zkrácený popis	Rozdíl odpočty a přípočty			
			Mj.	Množství	cena (Kč)	Celkem
ODPOČET A DOPOČET POLOŽEK DLE SOD						
<i>Zábrany proti sněhu - sněháký</i>						202 460,00 Kč
1	764248331	Dodávka sněhových bezpečnostních zábran FeZn lak. proti pádu sněhu ze střechy	bm	216,000	567,00	122 472,00
2	764248332R00	Montáž sněhových bezpečnostních zábran proti pádu sněhu ze střechy	bm	216,000	288,00	62 208,00
3	764248332R01	Spojovací materiál	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
4	941256852R01	Pronájem manipulační plošiny pro montáž sněháků	hod	28,000	535,00	14 980,00
<i>Oprava zdiva komínu</i>						44 593,36 Kč
5	941941052R00	Pomocné lešení, zádržný systém	kpl	1,000	8 900,00	8 900,00
6	962032641	Bourání zdiva komínového ze všech druhů cihel nad střechou - postupné rozebírání	m3	2,570	922,00	2 369,54
7	979011111	Svislá doprava suti za 2.NP a 1.PP	t	5,397	196,00	1 057,81
8	979011121	Příplatek zkd podlaží	t	5,397	110,00	593,67
9	979011122R0	Svislá doprava suti za 2.NP nošením	t	5,397	98,00	528,91
10	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	5,397	336,00	1 813,39
11	979081121	Příplatek za odvoz na skládku zkd 1km	t	134,925	12,00	1 619,10
12	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t	5,397	182,00	982,25
13	979082121	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za dalších 5m	t	10,794	19,00	205,09
14	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	5,397	12,00	64,76
15	979093112R0	Poplatek za skládku - stavební sut'	t	5,397	280,00	1 511,16
16	314231134	Zdivo komínů a ventilací z cihel plyných na MC5	m3	2,570	5 846,00	15 024,22
17	627452931	Spárování zdiva cihelného	m2	6,900	536,00	3 698,40
18	316381117	Osazení krycí desky komínu	m2	1,320	1 058,00	1 396,56
19	764239310	Oplechování krycí desky FeZn	m2	1,320	1 936,00	2 555,52
20	998011002	Přesun hmot - budovy zděné 6-12m	t	5,711	398,00	2 272,98
<i>Oprava povrchů stožáru antény</i>						4 390,00 Kč
21	692114115R00	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntetickým lakem, oškrábání, 1xkrycí, 1xemail	m2	6,000	565,00	3390,00
22		Pomocné lešení	kpl	1,000	1000,00	1000,00

Rozdíl a odpočty bez DPH	251 443,36 Kč
DPH 21%	52 803,11 Kč
Rozdíl vč. DPH	304 246,47 Kč

Schválil:

Zhotovitel/dodavatel KG - SERVIS, spol. s r.o.
--

Objednatel Střední škola oděvního a grafického designu, Lysá nad Labem
--

Technický dozor investora XXXXXXXXXXXXXX
--